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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI - PO OBMIARACH

L.p. POW. m2NAZWA POMIESZCZENIA

A1

A2 B2

B3

B1

MIESZKANIE 6

02
POKÓJ DZ. + ANEKS KUCHENNY

03

04

- obwiednia wydzielonego lokalu mieszkalnego

Powierzchnia użytkowa

ŁAZIENKA

SYPIALNIA

01

05 BALKON

7,44

22,57

4,26

10,79

7,25

45,68

- obwiednia balkonu

KOMUNIKACJA

Powierzchnia pod ścianami działowymi

możliwymi do demontażu/wyburzenia

0,62


